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谢盛发

燃气一体炉

HFMX-1830审核

设计

标记 处数 更改文件号 签名 年 月 日

标准化

批准 第    张

8 7 23456 1

125 46 378

A

B

C

D

E

F

共    张 

C

D

E

F

A

B

版本 比   例

投影

材料

工艺

广州宏展餐饮
设备有限公司

1000-2000mm

角度

400-1000mm

120-400mm

30-120mm

6-30mm

0.5-6mm

未注尺寸公差

GB
/T
18
04
-2
00
0

技术要求：
1：零件表面不得有刮伤，碰撞等痕迹；
2：不得有利边，毛刺，尖角等现象；
3：开料及成型尺寸公差按GB/T1804-2000/中等级

物料编码：

数量

数量:1件/台

2022/7/8
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